1.C.S. PAPA GIOVANNI PAOLO | - C.F. 90015650717 C.M. FGIC83700P - SEGR - SEGRETERIA
Prot. 0000792/U del 15/02/2019 11:34:59 V1.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

-

JTRUTTURALI

Test Center ECDL il nostro ) s

@H,J :.: AleA - FONDI po wﬂa,mehma,é
2014-2020 MIUR

pﬂbbﬂ)r‘?m on

@ Sede Accreditata Unione Ewopes EUROPEI ;
= & kiael PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER LAPPRENDIMENT SR) il Fudwro- |

\

ISTITUTO COMPRENSIVO “PAPA GIOVANNI PAOLO 1”

SCUOLA INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO
Via Roma n.39 - Tel.0885431123 - CF 90015650717 e-mail: fgic83700p@istruzione.it - pec: fgic83700p@pec.istruzione.it
sito web: www.icsstornara.gov.it 71047 STORNARA (FG)

Stornara, 15/02/2019
-Al’ALBO ON LINE -AL SITO WEB —ALLA DITTA INVITATA -AGLI ATTI

RIEPILOGO DI TRATTATIVA DIRETTA
FORNITURA MATERIALE PUBBLICITARIO
PROGETTO PON - Codice identificativo: 10.2.1A-FSEPON- PU-2017-315
CIG: ZE02712885 - CUP: H17118000250007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota MIUR Prot.n.AOODGEFID/204 del 10/01/2018, con la quale viene formalmente autorizzato
il progetto PONFSE denominato “La bottega dei linguaggi” - Codice: 10.2.1A-FSEPON- PU-2017-315;
VISTA la determina a contrarre prot.628 dell’08/02/2019 con la quale si decreta I'avvio della procedura per
I’acquisto di materiale pubblicitario mediante affidamento con trattativa diretta ai sensi del D.1.129/2018 e del
D.Lgs.50/2016 e successive integrazioni;
VISTO il decreto 3535 del 25/09/2018 di assunzione al bilancio del finanziamento del progetto;
VISTO il Regolamento d’Istituto per I'attivita negoziale approvato con delibera n. 60 del 26 febbraio 2017;
ATTESO che alla data odierna non sono attive convenzioni Consip;
VISTO il disciplinare/capitolato pubblicato con nota n.629 dell’08/02/2019;
VISTA la richiesta di preventivo prot.n.642 dell’08/02/2019 inviata alla ditta Graficelce, Via Borgo Gavitelle n.79

— 71026 Deliceto;
VISTO il preventivo pervenuto al protocollo dell’istituto a mezzo e-mail in data 11/02/2019;
ACCERTATA la congruita e la convenienza della spesa;

DETERMINA
L’aggiudicazione della fornitura come segue:

e n.5 manifesti pubblicitari 50x70 su carta da affissione da 120 gr. con stampa a 4 colori, come da modello
fornito dall’Istituto e alle condizioni specificate nel disciplinare/capitolato, al costo di € 24,40 Iva
compresa (ventiquattro/40);

e N.1: Adesivo cm.30x20 con stampa a colori al costo di € 36,60 Iva compresa (trentasei/60)

e Costo complessivo € 61,00 lva compresa

La fornitura é affidata alla ditta GraficElce di Capano Pasquale con sede in Via Borgo Gavitelle n.75 - 71026
Deliceto (FG), P.IVA 03752170716 — CF CPNPQL82510D643G.

Avverso |'aggiudicazione puo essere proposto ricorso nei termini di legge.

Firmato digitalmente
Il Dirigente scolastico
Dott.ssa Anna Rosa Chiauzzi




		2019-02-15T11:45:44+0100
	CHIAUZZI ANNA ROSA




